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POWIAT LEŻAJSKI  

 ul. Kopernika 8, 37-300 Leżajsk 

 
 

              Leżajsk, dnia 14.04.2023 r. 

ZP.272.4.6.2023 

 

ZMIANA TREŚCI SWZ – nr 4 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – nr 3 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym  

z możliwością przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.:  

 

„Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1250R Kuryłówka – Kolonia Polska –  

Cieplice (gr. pow.) w km 5+409 – 11+127” 
 

I. Powiat Leżajski, reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego, zgodnie z art. 284 ust. 1, 

2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej 

dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz  

z odpowiedziami (pisownia oryginalna): 

PYTANIE NR 1: 

Prosimy o podanie hierarchii ważności dokumentów. 

ODPOWIEDŹ NR 1: 

Podstawą wykonania zamówienia będzie zawarta umowa, której integralnymi częściami 

będzie: oferta Wykonawcy z kosztorysem ofertowym, dokumentacje projektowe, 

specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, specyfikacja warunków zamówienia. 

Wszystkie elementy są równoważne a ewentualne rozbieżności będą wyjaśniane na bieżąco 

przez Zamawiającego. 

 

PYTANIE NR 2: 

Według opisu technicznego droga jest zaprojektowana na kategorię ruchu KR2 natomiast 

według SST nawierzchnie bitumiczne należy wykonać na kategorię ruchu KR3. Prosimy 

wyjaśnienie rozbieżności. 

ODPOWIEDŹ NR 2: 

Warstwę wiążącą nawierzchni bitumicznej o grub. 8cm wycenić i wykonać dla kategorii ruchu 

KR2 AC16W. Natomiast warstwę ścieralną należy wycenić i wykonać dla kategorii ruchu KR 3 

AC11S z lepiszczem z asfaltu drogowego wielorodzajowego 50/70.   



2 
 

 

PYTANIE NR 3: 

Prosimy o informacje, które materiały rozbiórkowe należy odwieźć do Zamawiającego,  

a które należy zutylizować przez Wykonawcę. 

ODPOWIEDŹ NR 3: 

Wszystkie materiały z rozbiórki oznakowania pionowego (słupki do znaków, tarcze znaków, 

balustrady)  należy bezwzględnie odwieźć do ZDP w Leżajsku, oraz ewentualnie nadające się 

do powtórnego wbudowania odzyskane kręgi betonowe (decyzja po dokonaniu rozbiórki). 

Pozostałe materiały rozbiórkowe nieprzewidziane  do ponownego wbudowania w ramach 

kontaktu Wykonawca zutylizuje we własnym zakresie. 

 

PYTANIE NR 4: 

Prosimy o potwierdzenie, że drzewa z wycinki są własnością Wykonawcy. 

ODPOWIEDŹ NR 4: 

Drzewo uzyskane z wycinki jest własnością Zamawiającego należy go odwieźć na  bazę ZDP 

w Leżajsku.   

 

PYTANIE NR 5: 

Prosimy o podanie lokalizacji kilometrażowej, gdzie należy zamontować słupy oświetleniowe 
(2 szt.) oraz dodanie SST do dokumentacji przetargowej. 
 
ODPOWIEDŹ NR 5: 

Skrzyżowanie z DP 1249R ( kościół w Dąbrowicy w km 9+070 drogi powiatowej nr 1250R), 

specyfikację techniczną oświetlenia dołączono w załącznikach do zmiany treści SWZ  

nr 2/Odpowiedziach na pytania Wykonawców nr 2 w dniu 07.04.2023 r.   

 

PYTANIE NR 6: 

Prosimy o udostępnienie tabeli robót ziemnych oraz tabeli poszerzeń na podstawie których 
jest wykonany przedmiar robót. 
 
ODPOWIEDŹ NR 6: 

Zamawiający nie dysponuje przedmiotowymi tabelami. Ilości przyjąć z przedmiaru robót. 

 

PYTANIE NR 7: 

Prosimy o informację jakim materiałem należy zasypać kanalizację deszczową. Czy    
Zamawiający dopuszcza gruntem z wykopu spełniającym wymagania SST dot. nasypów? 
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W pozycjach przedmiarowych jest zapis pospółką natomiast według SST materiałem 
nadającym się do budowy skarp nasypów. 
 
ODPOWIEDŹ NR 7: 

Zgodnie z przedmiarem robót przewidzieć zasypanie kanalizacji deszczowej pospółką. 

 

PYTANIE NR 8: 

Prosimy o zamieszczenie zestawienia/wykazu drzew przeznaczonych do wycinki z podziałem 
na gatunki i średnice na podstawie którego powstał przedmiar robót. 
 
ODPOWIEDŹ NR 8: 

Sosna 57 szt.– śr. 45 cm, brzoza 18 szt. – śr. 40 – 45 cm, topola 15 szt. – śr. 45 cm, świerk – 7 

szt. – śr. 40 cm. 

 

PYTANIE NR 9: 

Według projektu wykonawczego oraz SST przepusty pod zjazdami projektuje się z rur HDPE 
natomiast według przedmiaru robót z rur PP. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 
Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie rur PP? 
 
ODPOWIEDŹ NR 9: 

Zamawiający dopuszcza stosowanie rur PP. Przepusty pod zjazdami wykonać z rur 

polipropylenowych dwuściennych karbowanych o sztywności SN 8.   

 

PYTANIE NR 10: 

Według projektu wykonawczego kanalizację deszczową projektuje się z rur HDPE natomiast 
według przedmiaru robót oraz SST z rur PP. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.  
Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie rur PP? 
 
ODPOWIEDŹ NR 10: 

Zamawiający dopuszcza stosowanie rur PP. Kanały kanalizacji deszczowej należy wykonać  

z rur PP SN8 - polipropylenowych dwuściennych karbowanych o sztywności SN 8.   

 

PYTANIE NR 11: 

Prosimy o podanie średnicy rur przepustów jakie należy zastosować pod zjazdami. 
Dokumentacja projektowa nie zawiera informacji do prawidłowego skalkulowania kosztów 
wykonania. 
 
ODPOWIEDŹ NR 11: 
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Do wyceny przepustów pod zjazdami przyjąć średnice wg przedmiaru robót. 

 

PYTANIE NR 12: 

Prosimy o dodanie zestawienia zjazdów z podziałem na rodzaj projektowanej nawierzchni 
oraz podaniem powierzchni zjazdu. 
 
ODPOWIEDŹ NR 12: 

Zamawiający nie dysponuje przedmiotowym zestawieniem, rodzaj nawierzchni zjazdów 

wynika z planu sytuacyjnego. 

 

PYTANIE NR 13: 

Dotyczy przedmiar robót Kanalizacja deszczowa poz. 6. Według opisu robót niniejszej pozycji 
długość rur wynosi 1608,68 m, według ilości dla tej pozycji 1708,68 m. Prosimy o wyjaśnienie 
rozbieżności i wskazanie ilości, którą należy przyjąć do wyceny. 
 
ODPOWIEDŹ NR 13: 

Wycenić wg ilości do tej pozycji 1708,68m. W załączeniu skorygowany przedmiar. 

 

PYTANIE NR 14: 

Dotyczy przedmiar robót – Kanalizacja deszczowa poz. 10. Według opisu robót niniejszej 
pozycji ilość wynosi 147 szt., według ilości dla tej pozycji 150 szt. Prosimy o wyjaśnienie 
rozbieżności i wskazanie ilości, którą należy przyjąć do wyceny. 
 
ODPOWIEDŹ NR 14: 

W załączeniu skorygowany przedmiar robót i wzór kosztorysu ofertowego, z rozbiciem na 

studnie rewizyjne Dn 1000 – 120 szt.  i Dn 1200 – 30szt. 

 

PYTANIE NR 15: 

Z uwagi na rozbieżności tj. wg przedmiaru robót pozycja 48 znajduje się w poddziale 
„Podbudowy z kruszyw stab. mechanicznie”, według kosztorysu ofertowego w „Warstwach 
odsączających”. Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z zapisami SWZ w przypadku 
rozbieżności wiążącym do wyceny jest przedmiar robót. 
 
ODPOWIEDŹ NR 15: 

W załączeniu skorygowany wzór kosztorysu ofertowego nr 1 branża drogowa. 

 

PYTANIE NR 16: 
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Z uwagi na rozbieżności pomiędzy przedmiarem robót i kosztorysem ofertowym – branża 
drogowa poz. 77 wnosimy o wskazanie czy Wykonawca ma przyjąć do wyceny 27 sztuk studni 
zgodnie z przedmiarem czy 1 sztukę zgodnie z kosztorysem ofertowym? 
 
ODPOWIEDŹ NR 16: 

W załączeniu skorygowany przedmiar robót nr 1 branża drogowa. Wycenić 1 sztukę, 

pozostałe ilości uwzględnione są w kanalizacji deszczowej. 

 

PYTANIE NR 17: 

Z uwagi na rozbieżności pomiędzy przedmiarem robót i  kosztorysem ofertowym – branża 
drogowa poz. 78 wnosimy o wskazanie czy Wykonawca ma przyjąć do wyceny 188,10 m2 
ażurów zgodnie z przedmiarem czy 488,10 m2 zgodnie z kosztorysem ofertowym? 
 
ODPOWIEDŹ NR 17: 

W załączeniu skorygowany przedmiar robót nr 1 branża drogowa. Wycenić 488,10 m2. 

 

PYTANIE NR 18: 

Dotyczy przedmiar robót – branża drogowa poz. 22. Według opisu robót niniejszej pozycji 
ilość wynosi 87 354,38 m2, według ilości dla tej pozycji 67 354,38 m2. Prosimy o wyjaśnienie 
rozbieżności i wskazanie ilości, którą należy przyjąć do wyceny. 
 
ODPOWIEDŹ NR 18: 

W załączeniu skorygowany przedmiar robót nr 1 branża drogowa. Wycenić 67 354,38 m2. 

 

PYTANIE NR 19: 

Dotyczy przedmiar robót – branża drogowa poz. 37. Według opisu robót niniejszej pozycji 
ilość wynosi 252,59 m2, według ilości dla tej pozycji 3718,21 m2. Prosimy o wyjaśnienie 
rozbieżności i wskazanie ilości, którą należy przyjąć do wyceny. 
 
ODPOWIEDŹ NR 19: 

W załączeniu skorygowany przedmiar robót nr 1 branża drogowa. Wycenić 3718,21 m2. 

 

PYTANIE NR 20: 

Dotyczy przedmiar robót – branża drogowa poz. 50. Według opisu robót niniejszej pozycji 
ilość wynosi 60 411,51 m2, według ilości dla tej pozycji 6 041,51 m2. Prosimy o wyjaśnienie 
rozbieżności i wskazanie ilości, którą należy przyjąć do wyceny. 
 

ODPOWIEDŹ NR 20: 

W załączeniu skorygowany przedmiar robót nr 1 branża drogowa. Wycenić 6041,51 m2. 
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PYTANIE NR 21: 

Wnosimy o udostępnienie Decyzji Wójta Gminy Kuryłówka o środowiskowych 
uwarunkowaniach zgody na realizacje przedsięwzięcia znak: OŚLR.6220.8.2017 z dnia 
28.08.2017 r. zgodnie z informacją w Projekcie Wykonawczym. 
 
ODPOWIEDŹ NR 21: 

W załączeniu przedmiotowa decyzja. 

 

PYTANIE NR 22: 

Wnosimy o udostępnienie Protokół Narady Koordynacyjnej znak: GN.6630.110.2018 z dnia 
07.06.2018 r. zgodnie z informacją w Projekcie Wykonawczym. 
 
ODPOWIEDŹ NR 22: 

W załączeniu przedmiotowy protokół. 

 

PYTANIE NR 23: 

Wnosimy o udostępnienie Pozwolenie wodno-prawne Państwowe Gospodarstwo Wodne 
Wody Polskie, Zarząd Zlewni w Stalowej Woli znak: RZ.ZUZ.4.421.111.2018.EB. z dnia 
05.06.2018 r. zgodnie z informacją w Projekcie Wykonawczym. 
 
ODPOWIEDŹ NR 23: 

W załączeniu przedmiotowe pozwolenie wodno-prawne. 

 

PYTANIE NR 24: 

Wnosimy o udostępnienie Pozwolenie wodno-prawne Starosta Jarosławski znak: 
ŚRII.6341.61.2017 z dnia 15.09.2017 r. zgodnie z informacją w Projekcie Wykonawczym. 
 
ODPOWIEDŹ NR 24: 

W załączeniu przedmiotowe pozwolenie wodno-prawne. 

 

PYTANIE NR 25: 

Wnosimy o udostępnienie Pismo Polska Grupa Energetyczna Dystrybucja S.A. Oddział 
Rzeszów Rejon Energetyczny Leżajsk znak: RE7/RM/ z dnia 25.05.2018r. zgodnie z informacją 
w Projekcie Wykonawczym. 
 
ODPOWIEDŹ NR 25: 

W załączeniu przedmiotowe pismo. 
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PYTANIE NR 26: 

Wnosimy o udostępnienie Pismo Zakład Gospodarki Komunalnej SP. z o.o. w Kuryłówce 
pismo znam ZGK/UZ/6853/01/2018 z dnia 08.05.2018r. zgodnie z informacją w Projekcie 
Wykonawczym. 
 
ODPOWIEDŹ NR 26: 

W załączeniu przedmiotowe pismo. 

 

PYTANIE NR 27: 

W pozycji przedmiarowej 77 branży drogowej Wykonanie studni odwadniającej (…) ilość  
to (27 szt.), natomiast w tożsamej pozycji kosztorysowej ilość to 1 (szt.). Jaka jest prawidłowa 
ilość? Prosimy o ujednolicenie kosztorysu i przedmiaru.  
 
ODPOWIEDŹ NR 27: 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na powyższe pytanie udzielił w odpowiedzi na 

pytanie nr 16. 

 

PYTANIE NR 28: 

W pozycji przedmiarowej 78 branży drogowej Umocnienie skarp (…) ilość to 188,10 (m2), 
natomiast w tożsamej pozycji kosztorysowej ilość to 448,10 (m2). Jaka jest prawidłowa ilość? 
Prosimy o ujednolicenie kosztorysu i przedmiaru. 
 
ODPOWIEDŹ NR 28: 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na powyższe pytanie udzielił w odpowiedzi na 

pytanie nr 17. 

 

PYTANIE NR 29: 

Według przedmiaru branży drogowej poz. 77 „Wykonanie studni odwadniających do 
zbierania wody opadowej i roztopowej przed chodnikiem zgodnie z rys. szczegółowym” 
należy wykonać 27 szt, natomiast według kosztorysu ofertowego 1 szt. Prosimy  
o wyjaśnienie rozbieżności i podanie prawidłowej ilości do wykonania. 
 
ODPOWIEDŹ NR 29: 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na powyższe pytanie udzielił w odpowiedzi na 

pytanie nr 16. 

 

PYTANIE NR 30: 
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Według przedmiaru robót branży drogowej poz. 78 „Umocnienie skarp prefabrykowanymi 
płytami ażurowymi na podsypce cementowo piaskowej z wypełnieniem wolnych przestrzeni 
humusem i obsianie trawą” należy wykonać 188,10 m2, natomiast według kosztorysu 
ofertowego 488,10 m2. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i podanie prawidłowej ilości do 
wykonania. 
 
ODPOWIEDŹ NR 30: 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na powyższe pytanie udzielił w odpowiedzi na 

pytanie nr 17. 

 

PYTANIE NR 31: 

Proszę o wyjaśnienie warunku dotyczącego kadry technicznej, a dokładnie wymagane 
doświadczenie 3 lat kierownika budowy. Czy doświadczenie liczone jest jako 3 lata 
doświadczenia na pełnieniu funkcji kierownika budowy/robót na robotach czy 3 lata 
posiadania uprawnień? 
 
ODPOWIEDŹ NR 31: 

Zgodnie z zapisami SWZ pkt 6.1.4. ppkt b) – ilość lat doświadczenia kierownika budowy 

liczona od daty wystawienia wymaganych uprawnień budowlanych, do dnia składania ofert 

(posiadania uprawnień budowlanych). 

 

II. Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp, zmienia treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w następującym zakresie: 

 

 Zmiana polega na częściowej modyfikacji pkt 15 SWZ – TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Pkt 15.1.otrzymuje następujące brzmienie:  

„Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 30 dni, 

tj. do dnia 23 maja 2023 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się  

wraz z upływem terminu składania ofert.” 
 

Zamiast: 
 

„Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 30 dni, 

tj. do dnia 19 maja 2023 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się  

wraz z upływem terminu składania ofert.” 

 

 
 Zmiana polega na częściowej modyfikacji pkt 16 SWZ – SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA 

I OTWARCIA OFERT  

Pkt 16.1. i 16.2 otrzymują następujące brzmienie:  

„16.1. Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową, o której mowa w pkt 11 SWZ,  

do dnia 24.04.2023 roku, do godziny 09:00. 
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16.2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 24.04.2023 roku,  

o godzinie 09:30.” 

 

 

Zamiast: 
 

„16.1. Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową, o której mowa w pkt. 11 SWZ,  

do dnia 20.04.2023 roku, do godziny 09:00. 

16.2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 20.04.2023 roku,  

o godzinie 09:30.” 

 

 

UWAGA: 
W wyniku dokonanych powyżej zmian treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści 

ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane na stronie 
Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 14.04.2023 r. oraz zostało zamieszczone na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania.  

Zmiany treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są 
wiążące przy składaniu ofert. 

 
  
 
 
 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

(-) 

mgr inż. Marek Śliż 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 
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